:

COMUNIDAD FORAL
DE
N AVARRA

SERVICIO DE OBRAS PUBLICAS

4732745.78

.9-6 ) 6-6

( 141

HOJA

CARTOGRAFIA

5.6 5.7

6.1

IMARCOAIN

VALLE DE ELORZ

HOJA (141 .56 ) 6-6

ESCALA 1:500. OCTUBRRE 1987
Poste * Huerto H
Reglstro no Identir!cado ® Pavimento PAV
Semaroro ) Patio p
Punto de luz @ Prado PD
Boca de riego < Monte ba Jo MB
Boca de asoers’on e Cultivo L
H'to  Kllometrico 8 Olivar 0
Torre metclica R Frutcl FR
Buzon ® Vifedo v
Arbol D Paso subterraneo P.SUB
Cabina de lc ON.C.E. m Paso minusvalido ——
Fuente publica & Ruinas RU
Sum!aero = Instclcclon deportiva 10
Manantial + E'staclonam!ento PRK
Registro de alcantarillc ® Transt ormador TR
Registro electrico 7] Division de vegetccion
Pozo O Acera =
Surtidor de gasolina @ Taplc N
Boca de Incendlos ® Alcmbrada e
Registro telefonico ® ver Jc
Regisiro de agua O Muro
Vertice geodesico A Muro de contencion
Vertice topograrico A Seto e
Red bas'ca ) Arbolado = =
PUnto de apayo ® Barandlllc s
Punto de control X Desmonte
Punto de nivelacion é Terraplen
Punto de altimetria + Rio
Cabina telefon'ca o Lago
Banco i Construcclon
Parada autobus BUS Carretera
Parque infantl! P.INF Cana!
Cleraboya CL Acequlc e
Armarlo de serviclos A Arroyo
Estangue EST Camino [
Paso a nivel con guarda PNG Senda e
Paso a nivel s/in guarda PN Curva de nlvel
Klosko K Vegugada W — -
Jerdin J Linea electrica
Terraza TRZ Linea telefon’ca S — TLF — -

ALTITUD REFERIDA

AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN v>_|_o>z._.m
Proyeccién U.T.M.

4732456.6!

613083.35

613510.18

469.79

| |

613088.58

613250 613300

613514.94

I —

w

-

NN\

CATASTRALES, SA

4732752.77

4732700

4732650

4732600

4732550

4732500

4732463.60




